Директору ГБОУ Школа № 268

                                                                                                                        Невского района Санкт-Петербурга

                                                                                                                        Смирновой А. В.

ЗАЯВЛЕНИЕ

(заявителя от 14 до 18 лет)

о приеме в отделение дополнительного образования детей (ОДОД)

ГБОУ школа №268

Прошу принять меня _________________________________________________________________________

  Ф.И.О. полностью

в объединение «_____________________________________________»

                                                                 название объединения, программы или группы

Год, месяц, число рождения___________________________________СНИЛС___________________________

Адрес проживания_____________________________________________________________________________

Место обучения__________________________________________________________________, «_____» класс.

                                                                  наименование образовательного учреждения

Телефон:_____________________________________________________________________________________

Сведения о родителях:

Отец:_________________________________________________________,телефон________________________

 Ф.И.О. полностью

Мать:_________________________________________________________,телефон________________________

                                     Ф.И.О. полностью

Законный

представитель:___________________________________________________,телефон_____________________

                                     Ф.И.О. полностью

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством

о государственной аккредитации ГБОУ Школа № 268, условиями реализации программ дополнительного

образования и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса,

правилами приема в данное структурное подразделение и ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-

ФЗ «О персональных данных» ознакомлен(а).  В случае необходимости согласен на обучение с

использованием дистанционных образовательных технологий.

Даю свое согласие оператору (ГБОУ Школа № 268 Невского района Санкт-Петербурга, по адресу:

193231, Санкт-Петербург, проспект Большевиков, дом 4, корпус 2, литер А) на обработку и использование

моих персональных данных, относящиеся к перечисленным ниже категориям персональных данных:

 мои ФИО;

 данные свидетельства о рождении (паспорт);

 дата рождения и пол;

 адрес проживания (прописка) (с указанием номеров телефонов);

 сведения о родителях/законных представителях: ФИО, место работы, контактная

информация;

 данные об обучении в ОДОД;

 сведения об участии в олимпиадах, конкурсах, соревнованиях, конференциях и иных

мероприятиях;

 использование изображений (фото- и видеоматериалах) на официальном сайте ГБОУ

Школа №268 Невского района Санкт-Петербурга http://school268.spb.ru/ , в официальных группах ОДОД в

сети Интернет, в рамках деятельности ОДОД, на стендах ГБОУ Школа №268 Невского района и ОДОД

(изображения не могут быть использованы способами, порочащими честь, достоинство и репутацию).

Я даю согласие на использование моих персональных данных в следующих целях:

 обеспечение организации учебного процесса в ОДОД;

 медицинское обслуживание;

 ведение статистики.

Настоящее согласие предоставляется на осуществление сотрудниками ГБОУ Школа №268 Невского

района Санкт-Петербурга,  включая  административных  и педагогических  работников  ОДОД,  следующих

действий  в  отношении моих персональных  данных:  сбор, систематизация, накопление, хранение,

уточнение (обновление, изменение), использование (только в указанных выше  целях),  распространение  (в

том  числе  передачу  третьим  лицам   на  основании  их  письменного  запроса: комитету  образования

города  Санкт-Петербург,  медицинским  учреждениям,  официальным  партнерам  ОДОД  и др.),

обезличивание, блокирование (не включает возможность ограничения моего доступа к персональным

данным ребенка), уничтожение.

http://school268.spb.ru/

Я даю согласие на обработку мои персональных данных в целях, определенных Уставом оператора,

различными способами, как неавтоматизированным способом, так и на обработку автоматизированным

способом.

Я даю разрешение на то, чтобы открыто публиковались мои фамилия, имя, отчество (данные

становятся общедоступными) в связи с названиями и мероприятиями ОДОД в рамках уставной

деятельности ГБОУ Школа №268 Невского района Санкт-Петербурга.

Я  согласен(согласна),  что  ОДОД  вправе  включать  мои обрабатываемые  персональные данные в

списки  (реестры)  и  отчетные  формы,  предусмотренные  документами,  регламентирующими

предоставление отчетных данных (документов).

Обработка  моих персональных  данных,  содержащих  иную  информацию  возможна  только  с

моего письменного согласия.

ГБОУ Школа №268 Невского района Санкт-Петербурга гарантирует, что обработка персональных

данных  осуществляется  в  соответствии  с  действующим законодательством  РФ  (от 27  июля  2006 года

№152-ФЗ).

Данное  Согласие  действует  до  достижения  целей  обработки  персональных  данных  в  ГБОУ

Школа №268 Невского района Санкт-Петербурга, ОДОД и на всё время моего обучения в ОДОД  или до

отзыва данного Согласия.

Я подтверждаю, что, давая настоящее согласие, я действую по своей воле и в своих интересах.

Настоящее согласие может быть аннулировано в любой момент в соответствии с действующим

законодательством на основании письменного заявления.

   Тел./факс 589-27-05                        Сайт: http://school268.spb.ru                           Е-mail:  268@gou.spb.ru

___________________ 20___ г.
Дата заполнения

_____________________
Подпись

/____________________________________/
Расшифровка

Заполняет медицинский работник:

Противопоказаний для занятий в объединении нет / есть (нужное подчеркнуть)

___________________ 20___ г.
Дата заполнения

_____________________
Подпись

/____________________________________/
Расшифровка

http://school268.spb.ru/
mailto:268@gou.spb.ru